koma satu nol persen) saham dari modal ditempatkan dan disetor dalam Perusahaan Target, yang 
dimiliki AS dan TMJ. 

Dana untuk pelaksanaan Rencana Transaksi akan berasal dari PMHMETD III, dimana Perseroan 
berencana melakukan PMHMETD III kepada para pemegang saham dengan menerbitkan saham 
baru sebanyak-banyaknya 1.212.536.300 (satu miliar dua ratus dua belas juta lima ratus tiga puluh 
enam ribu tiga ratus) saham yang nilai nominalnya sebesar Rp100 (seratus Rupiah) per saham.  

4. Nilai Transaksi 

Perseroan berencana untuk melakukan Rencana Transaksi berupa penambahan penyertaan 
saham pada Perusahaan Target melalui pembelian saham sebanyak-banyaknya sebesar

[...]

Pihak yang melakukan transaksi dalam Rencana Transaksi ini terdiri dari: 

a) Perseroan: 

merupakan pihak yang akan melakukan pembelian atas saham Perusahaan Target yang 
dimiliki AS dan TMJ.  

b) Perusahaan Target: 
merupakan pihak yang sahamnya akan dibeli oleh Perseroan sebanyak-banyaknya 
2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) lembar saham yang saat ini dimiliki oleh AS dan TMJ. 

c) AS: 
merupakan pihak yang akan melakukan penjualan atas saham Perusahaan Target yang 
dimilikinya kepada Perseroan. 

d) TMJ: 
merupakan pihak yang akan melakukan penjualan atas saham Perusahaan Target yang